
 

 

Sportsnytt 27-2023 Resultater-Rapport Asker og Bærum Motorsport 

Sommeren er over for de fleste og lenger ned venter en liten rapport om våre medlemmer 

som har deltatt i ulike løp nå i slutten av juli og foreløpig i august. 

Håper undertegnede har fått med det meste som har skjedd, hvis det er noen som er utelatt 

så send meg en oppdatering på dette til post@abmo.no så kommer det med i neste Sportsnytt. 

 

FUNKSJONÆRJOBB: 

Vi skal hjelpe Rally Larvik med å betjene TK start/mål på en etappe. 

Dette løpet går lørdag 2.september 

Foreløpig kun 8 stk. som har meldt seg, vi trenger mange flere!! 

Her trenger vi hjelp!!!! 

Påmeldinger mottas på post@abmo.no 

Inngår i funksjonærmesterskapet 

 

RALLYTRENING: 

Asker og Bærum Motorsport har fått til et samarbeide om en treningsvei på asfalt for rally.  

Med arrangørlisens fra NBF og alle andre formaliteter i orden ble det kjørt trening der tirsdag 

15.august. 

Til tross for litt våt veibane etter regnet tidligere på dagen så ble det en vellykket test. 

Takk til Ronny Christensen, John Erik Nilsen, Dyre Erling Fredriksen, Erik Tandberg og Vidar Holum  

som var der som ansvarlige funksjonærer. 

 

Olav Fredriksen og Anders Grøndal benyttet anledningen til å teste. 
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John Erik Nilsen og Dyre Erling Fredriksen fjerner grus fra asfalten før testen 



 

 

RESULTATER/RAPPORT: 

 

BILCROSS: 

Endelig ble det start på Malin Berntsen Taje igjen. På Elverumsfestivalen på Starmoen sist  

helg ble det start med sin Volvo. 

I dameklassen ble det en grei start i første omgang med en fjerdeplass, men videre 

så startet bilen å fuske. Dette fortsatte og de fant aldri ut av det og det ble dessverre 

tre brutte omganger på Malin denne gang. Totalt en 26.plass 

 

Siden også Erik Taje kjørte samme Ford i seniorklassen fikk han de samme problemene. 

Bilen ville ikke samarbeide og da ble det en 112.plass til slutt. Vi satser på at problemet 

blir funnet i vognskjulet hjemme og at de begge kommer sterkere tilbake neste gang. 



 

 

RACING: 

På legendariske Scandinavian Raceway på Anderstorp i Sverige gikk det runde i Nordic 

Endurance 1. Sindre Sandberg var på plass med sine to teamkollegaer. I kvaliken til langløpet 

kjørte de inn til P1 i sin klasse. 

I hovedløpet var det sindre som startet og tok en suveren ledelse i klassen. Da han gikk inn til  

førerbytte lå de to runder foran neste bil i klassen med sin Honda Civic Type R. 

Dessverre så mistet de fjerdegiret og da sank tempoet betraktelig resten av løpet. De kapret 

allikevel andreplassen i klassen og ligger nå også på andreplass i sammendraget før neste runde. 



 

 

CROSSKART: 

Et par turer til våre nordiske naboer har det blitt på Oliver Fredriksen denne sommeren. 

Først var det start i Motorfestivalen i Danmark. 

Været var strålende og Oliver fikk det til å klaffe første dagen med en seier og en tredjeplass 

i heatene. 

I tredje omgang på søndag gikk det også veldig bra og Oliver kvalet rett til A-finalen. 

Rett før A-finalen startet åpnet himmelen seg med alle sluser og finalen ble rett og slett et  

gjørmebad. Roll’of-en på brillene til Oliver røyk underveis og da så han ingenting og det ble 

uforsvarlig å kjøre. Han brøt da finalen og endte på en fin syvendeplass. 

 

Helgen etter ble det tur til Östmark i Sverige for å kjøre runde i det svenske mesterskapet. 

Regn og vått og glatt her, men Oliver startet friskt med heatseire i begge de to første omgangene. 

I tredje omgang på søndag ble det en tredjeplass og en sikker plass i A-finalen. 

I A-finalen ble trangt, tett og jevnt i første sving. Oliver holdt seg fint med og endte på en sterk 

sjetteplass til slutt. 



 

 

GOKART: 

Det ble kjørt NM-runde på Varna sist helg. 

I Cadettiklassen stilte Markus Engan Aasen til start. Det startet bra med en sjette– og en 11.plass 

i de to innledende omgangene. I prefinalen kjørte han inn til en åttendeplass. 

På søndag gikk selve finalen og der kjørte Markus også kjempebra og endte til slutt på en sterk 

niendeplass i Cadetti. 



 

 

I Miniklassen var Sebastian Grøndal-Eeles virkelig på hugget denne helgen. Gjennom heat-kjøringen  

leverte han P3, P3 og P2, noe som gav startspor P3 i pre-finalen. I pre-finalen kjørte han akkurat slik  

han fikk beskjed om og sikret seg P3, og tredje startspor til selveste finalen. Finalen var utrolig 

spennende 

og Sebastian tok teten. Det blir fighting- god og fair fighting med en konkurrent, og de to krysser 

mållinjen  



så og si likt, og begge gutta jubler. Tilslutt skiller det 44 tusendeler i disfavør. Sebastian sitt mål var 

topp 5 

og en andreplass totalt er fantastisk bra. 

 

 

Nesten helt fersk i gokarten var Adrian K Sjursen. Han debuterte i et par løp i fjor, men dette var 

første løp i 



år. Utrolig tøft da å stille opp i selveste NM. Adrian kjørte progressivt bra hele helgen, fikk masse 

kjøreerfaring 

og senket tidene sine. Et par tekniske utfordringer med karten fikk han også, men allikevel godt kjørt. 

Det ble til slutt en 35.plass i Miniklassen. 

 

 

I den store X30-klassen var Thomas Grøndal-Eeles på plass. Det startet litt frustrerende da Thomas 

ikke fikk det 

helt til å stemme i de første innledende heatene til tross for at karten gikk bra. Han kommer seg til 

finalen med  

startspor P15 , men i finalen så løsner det. Avanserer i feltet med flotte forbikjøringer og kjører seg 

opp til en 

niendeplass til slutt. Dessverre har han en inneklemt frontfanger som gjør at han får en tidsstraff på 

fem sekunder 

og faller da til en 12.plass. Allikevel sterkt kjørt i finalen. 



 

 

RALLY: 

Rally di Roma var på EM-kalenderen i slutten av juli. Rune Eilertsen var på plass der for å lose det 

unge talentet 

Ola Nore Jr. Dette er et krevende asfaltrally og med flere førere som er mer vant til asfalt enn de 

norske så ventet 

det stor konkurranse. Med sin Renault Clio Rally4 lå de på en andreplass i EM-klassen for junior etter 

første dag. 

De klarte å sette et noe høyere tempo andre dagen, men ingen av de foran gjorde noen store feil og 

da ble det til slutt 

fjerdeplass i klassen og en 36.plass totalt. 



 

 

BILCROSS    

Elverumsfestivalen. Starmoen. 12-13.august   Klasse  
Damer      
Malin B Taje Ford 26  
Senior      
Erik Taje Ford 112  

    

RACING    

Nordic Endurance 1. Anderstorp, Sverige. 5-6.august Klasse  
Klasse A      
Sindre Sandberg/xx/xx Honda Civic Type R 2  

    

CROSSKART    

Motorfestivalen, Danmark. 28-29.juli   Totalt  
85cc      
Oliver Fredriksen IC Kart R4 7  

    

Östmark, Sverige. 5-6.august   Totalt  
85cc      
Oliver Fredriksen IC Kart R4 6  

    

GOKART    

NM. Varna. 12-13.august Totalt   

Cadetti     



Markus E Aasen 9   

Mini     

Sebastian Grøndal-Eeles 2   

Adrian K Sjursen 35   

X30     

Thomas Grøndal-Eeles 12   

    

RALLY    

Rally Roma di Capitale, Italia. 28-30.juli   Totalt Klasse 

xx/Rune Eilertsen Renault Clio Rally4 37 4 
 

Mvh 

Preben Berg 

Asker og Bærum Motorsport 

 


